令和２年５月２０日

会員各位

       東海教育ｵｰﾃﾞｨｵﾛｼﾞｰ研究協議会長

愛知県立千種聾学校長 安藤 和義

東海教育オーディオロジー研究協議会

令和２年度 第１７回夏期講習会の中止について（通知）

向夏の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会の教育・研究活動に御理解・御協力を頂き心よりお礼を申し上げます。

さて、東海教育オーディオロジー研究協議会では、標記講習会を下記のとおり中止といたしま

す。

 このことにつきましては、御多用のところ誠に恐縮ですが、貴校の教職員及び関係者の方々に

御案内いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時

  令和２年８月２日（日）から８月３日（月）

２ 場所

  愛知県立千種聾学校及び名古屋市総合社会福祉会館

３ 中止の理由について

・ 新型コロナウイルス感染症が完全に収束したとはいえず、夏期講習会を実施した場合、受

講者の安全を確保することができない可能性があるため。

・ 年度末、年度初めの臨時休業により、各学校において夏季休業の短縮等、年間行事計画の

変更に伴う授業実施の措置が講じられることが考えられ、夏期講習会を実施した場合、受

講者への負担が大きくなるため。

４ その他

  冬の講演会については、実施を予定しています。

東海教育ｵｰﾃﾞｨｵﾛｼﾞｰ研究協議会

事務局長 荒井 麻里

   事務局 愛知県立千種聾学校

小岩 恭典

ＴＥＬ ０５２－７１１－４１２１

ＦＡＸ ０５２－７２３－６８２４